熊高体第号

令和６年９月  日

 関係学校長 様

                      熊本県高等学校体育連盟

                                        会 長  鬼 塚 博 光

   令和７年度第７８回熊本県高等学校駅伝競走大会・第４１回熊本県高等学校

   女子駅伝競走大会について（通知）

  このことについて、標記大会を１１月１日（土）に開催いたします。

  下記のとおり、実施要項および関係書類等を熊本県高等学校体育連盟ホームページに

掲載いたしました。

つきましては、関係運動部活動の顧問に周知願いますとともに、関係職員及び出場選

手の派遣について、よろしく御配慮くださいますようお願いいたします。

記

 ○掲載要項および資料

  １ 大会要項

  （１）実施要項（２）各学校出発時のタスキについて（３）コース図男女

（４）学校番号確認表（５）試走および保護者送迎等についての注意文書

  （６）報道関係資料（７）オーダー用紙（８）事前調査用紙（９）駐車場希望台数

調査用紙

  ２ 申込及び提出用紙

  （１）事前調査用紙・・・１０月６日（月）ＦＡＸ

  （２）参加申込・・・・・１０月２１日（火）郵送または持参

    （３）報道関係資料（３部）・・１０月２１日（火）郵送または持参

◎連絡先

  熊本県高等学校体育連盟

 駅伝専門部委員長  吉野 宏幸

  熊本県立北稜高等学校

  ＴＥＬ  ０９６８－７３－２１２３

  ＦＡＸ ０９６８－７４－４１０１